1
1

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16   июня   2015   года   №   2024
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 04 апреля 2011 года № 824 «О создании Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях упорядочения работы Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав Координационного Совета по развитию и поддержке малого              и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Считать утратившим силу Приложение 2 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 04 апреля 2011 года № 824 «О создании Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 С.Л. Потапова
Согласовано:

Камнев Э.А.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Прах С.В. (36-680)

Разослано: дело-2, ОЭПиПД-1, членам совета: Камнев Э.А., Аристова Н.В., Пъянкова И.Г., Деркач А.Г., Прохоров Р.Н., Никитина Н.В., Куликова Т.М.
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 16 июня 2015 года № 2024

(Приложение 1)

Состав

Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства            на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

	Председатель Совета:

	Потапова
Светлана Леонидовна

	- глава администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

	Заместитель председателя Совета:

	Камнев

Эдуард Анатольевич
	- заместитель главы администрации по управлению имуществом и земельными ресурсами - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

	Секретарь Совета:

	Прах
Светлана Витальевна
	- ведущии специалист сектора по торговле и предпринимательской деятельности отдела экономической политики и предпринимательской деятельности;

	Члены Совета:

	Кузьмина
Елена Юрьевна
	- начальник отдела экономической политики и предпринимательской деятельности;

	Аристова
Наталья Валерьевна

	- директор Фонда «Развития бизнеса»;

	Пьянкова
Ирина Геннадьевна

	- генеральный директор ООО «Круиз»;

	Деркач

Андрей Геннадьевич

	- индивидуальный предприниматель;

	Прохоров
Роман Николаевич

	- индивидуальный предприниматель;

	Никитина
Надежда Владимировна

	- индивидуальный предприниматель;

	Куликова
Татьяна Михайловна
	- индивидуальный предприниматель.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова